ロキソプロフェンＮａパップ１００mg「三笠」

限定出荷解除のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の経皮吸収型鎮痛・抗炎症剤 ロキソプロフェンＮａパップ 100㎎「三笠」

につきまして、他社製品における限定出荷等の影響を受け、2024年 7月より限定出荷を実施

して参りましたが、今般、安定的な在庫が確保できる見込みとなりましたため、2025年 8月

5日より限定出荷を解除し、通常出荷とさせていただきますのでご案内申し上げます。

本件につきまして、多大なるご迷惑ご不便をお掛けいたしましたこと、謹んでお詫び申し

上げるとともに、長期間にわたり限定出荷にご協力賜りましたこと厚く御礼申し上げます。

今後も引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■ 限定出荷解除品目

品名 包装 統一商品ｺｰﾄﾞ GS1 販売包装単位

ロキソプロフェンＮａパップ

１００ｍｇ「三笠」

7 枚×10 387-595533 (01)14987387595530

7 枚×50 387-595632 (01)14987387595639

7 枚×100 387-595731 (01)14987387595738

※ご不明な点がございましたら、弊社医薬情報担当者へお問合せください。

■ 出荷状況・対応状況

出荷量：Ａ「出荷量通常」 製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」

※日本製薬団体連合会より 2024 年 3 月 1 日付で発出された、『日薬連発第 128 号 「医薬品供給状況にかかる

調査（2024 年 2 月）へのご協力のお願い』に基づき、「製造販売業者の出荷量の状況」「製造販売業者の出荷

対応の状況」を記載しております。

以上

 お得意様 各位                       2025 年 8 月